DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O COMBATE AO
ANALFABETISMO ADULTO COMO POLÍTICA PÚBLICA: AS INTERVENÇÕES DO
ESTADO CEARENSE NA CRIAÇÃO DOS CURSOS NOTURNOS NO INICIO DO SÉCULO
XX de autoria de ANA DANIELLA DAMASCENO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78886

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78886